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Özgürlük nutukları atılarak Türkiye Cumhuriyeti Anayasa’sı değiştirilmiştir.

Anayasa değişikliği önerisini TBMM’ye getiren siyasi parti, “laiklik karşıtı
eylemlerin odağı” durumundaki siyasi güçtür.

Anayasa değişikliği bu güce Hâkimler ve Savcılar Yüksek Kurulu üyelerine
çeki düzen verilmesi imkânını sağlamıştır.

Hâkimler ve Savcılar Yüksek Kurulu ilk işlerinden birisi olarak Balyoz
davasının hâkimlerini değiştirmiştir.

Ve bu kurul tarafından yeni atanan o hakimler geçtiğimiz gün adaletin
kürsüsüne çıkmış ve Türk Silahlı Kuvvetleri’nin 50’si general olmak üzere 163
mensubuna tutuklama kararı çıkartmıştır. 

Bu ülkenin Genelkurmay Başkanı,

-                    Türk Silahlı Kuvvetleri’ne karşı a-simetrik bir savaş
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yürütülmektedir, demiştir!

Bu savaşı yürütenler kimlerdir?

Türk Silahlı Kuvvetleri’nin en üst komutanı bu yargıya nasıl ve nereden
varmıştır?

Bu ülkenin ana muhalefet partisinin başkan yardımcısı olan Anayasa
profesörü bir kişi,

-                    Ordu meğer kâğıttan kaplanmış, diyebilmiştir.

Cumhuriyet Halk Partisi’nin genel başkan yardımcısı olan bir Anayasa
profesörü bu yargıya nasıl ve nereden varmıştır?

Bu kişiler sıradan insanlar değildir.

Birisi ordunun üst komutanı, diğeri Türk hukukunun yetiştirdiği önemli bir
bilim ve siyaset adamıdır.

Ana muhalefet partisinin genel başkanı ise, ısrarla hukukun siyasallaştığını
söylemektedir.

İşte bu ortamın tam orta yerinde haklarında tutuklama kararı çıkartılan Türk
Silahlı Kuvvetleri’nin yüksek rütbeli subayları cezaevlerine gönderilirken hep
bir ağızdan Harbiye marşını söylemektedirler. 

Nedir Harbiye Marşı’nın sözleri, gelin anımsamaya çalışalım:

 

“Yıldırımlar yaratan bir ırkın ahfadıyız

Tufanları gösteren tarihlerin yâdıyız 

Kanla, irfanla kurduk, biz bu Cumhuriyeti 

Cehennemler kudursa, ölmez nigahbanıyız. 

Yaşa! Var ol Harbiye! Yıkılmaz satvetinle.

Göklerden gelen bir ses, sana ne diyor dinle

Türk vatanı üstünde sönmez güneşsin sen 

Kartal yuvalarında, hürdür millet seninle…”

 

Evet…
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Bu nokta sözün bittiği yerdir!

Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin temel nitelikleri, Cumhuriyetimizin değerleri,
hukuk devleti ve tam bağımsızlık ilkesidir…

İşte günümüzün gündemini belirleyen mücadelenin temeli, bu niteliklerin
çevresinde, giderek keskinleşmektedir.

 

Bu alaca karanlık ortamın dünkü akşamüstü saatinde İstanbul Harbiye
Binası’nın önünde toplanmış bir avuç genç bir başka marşı söylemektedirler:

 

“Başka bir aşk istemez, aşkınla çarpan kalbimiz,

Ey Vatan gözyaşların dinsin, yetiştik çünkü biz…”

 

Bizce yaşadığımız günler açısından çok daha önemli olan budur!..

 

faruk.haksal@politikadergisi.com [2]

 

 
  

  Yorumlar  
  

hadi bea

  İçeriği Yazan: movsar Zaman: Cum, 02/09/2011 - 19:10  

Ordu varsa gücün kuvvetin ve mecalin pkk yı 30 senedir niye BİTİRMEDİN ?
seni gidi Demokrasi Düşmanı senii meğer senin de Gözün HAZİNEDEYMİŞ CHP gibi...
 
    
    

 

İç Siyasa [3]
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